
 

Приказ № 373 

от 19.09.2019г. 

О Центре содействия трудоустройству выпускников ГБПОУ «Дербентский 

профессионально-педагогический колледж им. Г.Б.Казиахмедова. 

В целях оказания содействия трудоустройству выпускников колледжа, 

обеспечения социальной защиты и улучшения положения на рынке труда 

молодых специалистов, развития механизмов социального партнерства с 

предприятиями, учреждениями и организациями, мониторинга потребностей 

регионального рынка труда 8.09.2014 года был создан Центр содействия 

трудоустройству выпускников колледжа. 

Приказываю: 

1. Внести изменения в Приказ № 91а от 8.09.2014г. 

2. Утвердить Положение о Центре содействия трудоустройству 

выпускников колледжа. 

3. Назначить руководителем Центра содействия трудоустройству 

выпускников заведующую педагогической практикой З.Г.Керимову. 

4. Руководителю Центра с участием представителей работодателей и 

социальных партнеров региона представить на утверждение положение 

Центра по трудоустройству выпускников на текущий учебный год. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя. 

 


